
UFFICI DI SEGRETERIA - VIA MONTEGRAPPA, 69 – 66050 SAN SALVO – CH 

Tel. 0873 341836   

SEDE IPSIA  - Tel. 0873 54159   

www.ismattiolisansalvo.edu.it   chis00700p@istruzione.it                   chis00700p@pec.istruzione.it     Cod. Fisc. 92000250693 

 

 
 
 

Agli aspiranti supplenti  
Docenti  

       ATA  
Al sito WEB dell’Istituto  

 
OGGETTO: Termine accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratti 
di lavoro a tempo determinato a.s. 2020/21. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. del 13 giugno 2007 n. 131 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
docente educativo ed ATA”; 
VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  
CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a Tempo Determinato per l’anno 
scolastico 2019/20 da parte di questa Istituzione Scolastica;  
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 
Uffici preposti un regolare funzionamento;  

DISPONE 
 

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2020/2021 saranno accettate dal 01/01/2020 al 

31/07/2020 e dovranno essere inviate esclusivamente  attraverso la procedura informatizzata per 
l’acquisizione delle MAD, pertanto i candidati interessati possono presentare la candidatura solo ed 
esclusivamente compilando il form al seguente link: https://www.ismattiolisansalvo.edu.it/messa-a-
disposizione-a-s-2020-2021/ corredata da curriculum in formato europeo. Le domande non conformi alla 
dicitura di cui sopra, o inviate prima o dopo il suddetto periodo, non saranno prese in considerazione. Per i 
posti di sostegno dovrà essere allegato il titolo di specializzazione conseguito con relativa votazione. I titoli 
conseguiti all’estero dovranno essere allegati e muniti di certificazione di riconoscimento da parte del 
MIUR. 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Prof. ssa Annarosa Costantini  

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 
 

http://www.ismattiolisansalvo.edu.it/
mailto:chis00700p@istruzione.it
mailto:chis00700p@pec.istruzione.it
https://www.ismattiolisansalvo.edu.it/messa-a-disposizione-a-s-2020-2021/
https://www.ismattiolisansalvo.edu.it/messa-a-disposizione-a-s-2020-2021/



